vincolato (FPV) di cui all'articolo 3 comma 5 del D.Lgs.118/2011 e al principio applicato concernente 

la contabilità finanziaria (punti 2 e 5); 

RITENUTO pertanto opportuno: 

1. disporre l’impegno di spesa pari a complessivi €. 300.000,00 (trecentomila euro) in favore della 

Regione Marche imputando la spesa per esigibilità, quanto a €. 120.000,00 (centoventimila,00 euro), 

a titolo di anticipazione pari al 40% dell’importo dovuto, in conto competenza e cassa del 

corrente esercizio finanziario 2025 da erogarsi alla sottoscrizione dell’addendum, e quanto a €. 

180.000,00 a titolo di saldo pari al 60% in conto esercizio di competenza 2026 con attivazione finanziaria

[...]

per quanto espresso in narrativa che si intende integralmente riportato  

1. di disporre l’impegno di spesa pari a complessive €. 300.000,00 (trecentomila,00 euro) in 

favore della Regione Marche con imputazione della spesa per esigibilità ai sensi dell'art. 56 del 

D.Lgs.118/2011, quanto a €. 120.000,00 (centoventimila,00 euro), a titolo di anticipazione pari 

al 40% dell’importo dovuto, in conto competenza e cassa del corrente esercizio finanziario 

2025, e quanto a €. 180.000,00, ad esigibilità differita pari al 60%, in conto esercizio di 

competenza 2026 con imputazione al Fondo Pluriennale Vincolato afferente il capitolo di